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Precyzyjny stół do frezarki
górnowrzecionowej KREG

Cena brutto 3 989,00 zł

Cena netto 3 243,09 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze

Numer katalogowy PRS1045

Kod producenta PRS1045

Kod EAN 0647096805388

Producent KREG

Opis produktu
Precyzyjny stół frezarski do frezarek górnowrzecionowych KREG PRS1045

Charakterystyka produktu

Stół frezarski Kreg łączy niezrównaną wszechstronność z niesamowitą możliwością konfiguracji i łatwością regulacji,
aby przenieść projekty stolarskie na nowy poziom.
Ten potężny system oferuje unikalną przykładnicę frezarską, dużą, trwałą powierzchnię roboczą i solidną podstawę,
które razem tworzą stół frezarski, który spełni wszystkie Twoje potrzeby związane z precyzyjną pracą.
Sercem systemu jest precyzyjna przykładnica frezarska.
Ta innowacyjna prowadnica z anodyzowanego aluminium jest wyposażona w system regulacji T w stylu piły stołowej,
który zapewnia, że przykładnica będzie zawsze ustawiona równolegle do szyny zamontowanej w blacie.
Przykładnicę można łatwo regulować jedną ręką i blokuje się mocno na miejscu za pomocą podwójnych blokad.
Aby zapewnić dokładne pozycjonowanie, przykładnica jest wyposażona w skalę pomiarową, która umożliwia
ustawienie prowadnicy i dokonanie regulacji w zależności od używanego frezu.
Niezależne przesuwane podpory przykładnic  można ustawić dokładnie tam, gdzie jest to potrzebne, aby zapewnić
podparcie przedmiotu obrabianego blisko freza i zmaksymalizować zbieranie wiórów poprzez wbudowany port pyłu.
Dodatkowo w zestawie znajdują się dwa pręty łączące - wystarczy wsunąć je w przykładnice, aby przekształcić
frezarkę w wyrówniarkę do desek, do wykańczania idealnych krawędzi.
Przykładnica znajduje się na dużym, wytrzymałym blacie precyzyjnego stołu Kreg.
Blat o wymiarach 24 "x 32" (609mm x 813mm) ma rdzeń z płyty MDF o grubości 1 "(25mm), który pochłania wibracje i
zapewnia masę, aby pomóc w stworzeniu stabilnego stołu frezarskiego.
Trwała powierzchnia EASY-SLIDE wykonana z perforowanego laminatu wysokociśnieniowego ma bardzo małe tarcie i
ułatwia prowadzenie obrabianego przedmiotu.
Pod spodem blatu stalowe wsporniki zapewniają, że stół pozostanie płaski, zapewniając lata niezawodnej pracy.
Ponadto stół jest wyposażony w kombinację miernika kątowego / rowka teowego, w którym można umieścić przymiar
kątowy i inne akcesoria.
Szyna z anodyzowanego aluminium ma rowek o wymiarach 9,5 mm x 19 mm na ograniczniki kątowe lub zaciski.
Cztery elementy wyrównujące umożliwiają wyrównanie płyty wkładki z powierzchnią stołu, aby zapewnić precyzyjne
prowadzenie.
Aby jeszcze bardziej ułatwić frezowanie, stół i przykładnica znajdują się na wytrzymałym stojaku, wykonanym z grubej
stali.
Wysokość stojaka można regulować w zakresie od 31 cali do 39 cali (78,7 cm do 99,1 cm).
Ponadto stojak ma nawiercone otwory, które ułatwiają montaż akcesoriów i dostosowanie stojaka do swoich potrzeb.

Dane techniczne

Blat roboczy: 609 mm x 813 mm; grubość 25 mm
Wymiary stołu frezarskiego - długość: 952mm x szerokość: 648mm x wysokość: 927mm (z regulacją wysokości)
Waga: 39kg
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Regulowana wysokość: 78,7cm - 99cm
Odstępy prowadnic frezów: 14 mm, 22 mm, 36 mm
Zdolność centrowania śrub: 12 mm, 16 mm, 19 mm, 22 mm, 25 mm, 28 mm, 31 mm, 35 mm, 38 mm

Co otrzymujesz w zestawie stołu Kreg PRS1045?

Blat roboczy 609 mm x 813 mm z rdzeniem MDF o grubości 25 mm grubości pokryty trwałą warstwą materiału Easy-
Slide™ wraz ze stalowymi wspornikami wzmacniającymi 
Płytka montażową z trzema pierścieniami redukcyjnymi Level-Loc i niwelatorami poziomu
Przykładnica precyzyjna Kreg z mikroregulacją, podwójnymi blokadami i regulowaną skalą pomiarową
Wytrzymała, ciężka stalowa podstawa z możliwością regulacji od w przedziale od 78,7 cm do 99,1 cm
PRS1025, PRS1015, KRS1035
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